A Companhia de Habitação do Estado de' Sarna Catarina· COHAB/SC, sociedade de
economia mista, registrada na Junta Comercial sob n� 37.325; CGC nO 83.883.710/001-34,
através do Grupo Executivo de Licitações (GEL), faz saber que se acha aberta a Concorrên­
cia para execução por empreitada global de 249 (duzentas e quarenta e nove) unidades
habitacionais para o conjunto habitacional de Chapecó, no Município de Chapecó, Estado
de Santa Catarina. O Edital contendo os detalhes da presente licitação encontra-se afixado
na portaria da sede social da COHAB/SC, sita à rua Almirante Lamego nO 2, em